Отдел культуры  администрации города Дивногорска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская Школа Искусств города Дивногорска»

(МБУ ДО  «ДШИ г. Дивногорска»)

П Р И К А З № 18

                                    06 июня 2025 г.
о зачислении поступающих

на обучение в 1класс по дополнительным
предпрофессиональным программам

в области музыкальных искусств

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации

от 14 августа 2013 года № 1145, Устава МБУ ДО «ДШИ г. Дивногорска»,

«Положения о порядке приема на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области музыкальных искусств МБУ

ДО ДШИ г. Дивногорска» от 28.12.2024 г., локальных нормативных актов по

приему и отбору, а также на основании решений комиссий по

индивидуальному отбору поступающих от 02 июня 2025 года (протоколы

№№ 1, 2, 3), от 03 июня 2025 года (протоколы №№ 4, 5, 6), от 04 июня 2025

года (протоколы №№ 7, 8, 9), от 05 июня 2025 года (протоколы №№ 10, 11,

12)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» (срок обучения

8 лет) следующих поступающих:

список-рейтинг

1. Забелина Анна – 90 баллов

2. Стома Ярослава  – 88 баллов

3. Гуд Софья – 85 баллов

4. Зайцева Екатерина – 83 балла

5. Войцеховская Виктория – 80 баллов

6. Вершинина Алина – 79 баллов

7. Муромщикова Полина – 73 балла

8. Носулич Матвей – 73 балла

2

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Народные инструменты»

(срок обучения 8 лет) следующих поступающих:

          список-рейтинг

1. Петухова Ярослава (гитара) – 83 балла

2. Стаценко Степан (баян) –72 балла

3. Степанова Ольга (домра)  –68 баллов

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Народные инструменты»

(срок обучения 5 лет) следующих поступающих:

           список-рейтинг

1. Тарханов Артем (гитара) – 84 балла

2. Замащикова Дарья (домра) –81 балл

3. Вершинина Дарина  (гитара)  –79 баллов

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Духовые и ударные

инструменты» (срок обучения 8 лет) следующих поступающих:

        список-рейтинг

1. Лопатина Карина (флейта) – 83 балла

5. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Хоровое пение» (срок

обучения 8 лет) следующих поступающих:

список-рейтинг

1. Устюгова Диана – 89 баллов

2. Задырака София  – 84 балла

3. Наймушина Надежда – 78 баллов

4. Тазова Варвара –75 баллов

     6.   Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Музыкальный фолькор»

(срок обучения 8 лет) следующих поступающих:

список-рейтинг

1. Урюпина София – 80 баллов

2. Афанасьев Егор – 80 баллов

3. Шабурова  Афина – 66 баллов

	П Р И К А З № 18